

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Veřejné osvětlení RVO Severní a RVO U Nemocnice
Město Ostrov

Objednatel
Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov
IČO: 00254843

Zhotovitel
Werner Hüttner
Limnická 1235
36222 Nejdeč
IČO:42850550

Rozpis ceny

Hlavní stavební materiál	1 315 110,00	Kč
Montážní práce	64 670,00	Kč
Ostatní náklady	63 281,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	16 150,00	Kč
Celkem	1 459 211,00	Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	Kč
Snížená DPH	15 %	0,00	Kč
Základ pro základní DPH	21 %	1 459 211,00	Kč
Základní DPH	21 %	306 434,31	Kč
Zaokrouhlení		0,00	Kč
Cena celkem s DPH		1 765 645,31	Kč

V Nejdku

Za zhotovitele

Za objednatele

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH		Náklady v Kč s DPH		
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál				1 315 110,00 Kč	0,00 Kč	1 591 283,10 Kč	0,00 Kč
1.1	Svítilno typu B pro situaci 1, stmívatelný předřadník, CLO, 75W -	10	ks	13474	134740	x	163035,4	x
1.2	Svítilno typu B pro situaci 2, stmívatelný předřadník, CLO, 61,5W	4	ks	13474	53896	x	65214,16	x
1.3	Svítilno typu A pro situaci 3, stmívatelný předřadník, CLO, 22,4W	4	ks	6524	26096	x	31576,16	x
1.4	Svítilno typu A pro situaci 4, stmívatelný předřadník, CLO, 22,4	10	ks	6524	65240	x	78940,4	x
1.5	Svítilno typu A pro situaci 5, stmívatelný předřadník, CLO, 25W	36	ks	6524	234864	x	284185,44	x
1.6	Svítilno typu A pro situaci 7, stmívatelný předřadník, CLO, 14W	33	ks	6410	211530	x	255951,3	x
1.7	Svítilno typu A pro situaci 8, stmívatelný předřadník, CLO, 16,5W	14	ks	6410	89740	x	108585,4	x
1.8	Svítilno typu A pro situaci 9, stmívatelný předřadník, CLO, 6,9W	18	ks	6410	115380	x	139609,8	x
1.9	Svítilno typu A pro situaci 10, stmívatelný předřadník, CLO, 6,9W	37	ks	6410	237170	x	286975,7	x
1.10	Svítilno typu A pro situaci 11, stmívatelný předřadník, CLO, 7,6W	7	ks	6410	44870	x	54292,7	x
1.11	Svítilno typu A pro situaci 13, stmívatelný předřadník, CLO, 46W	6	ks	6524	39144	x	47364,24	x
1.12	Svítilno typu C pro situaci přechodu SB 1.39-1.40, stmívatelný předřadník, CLO, 76W	2	ks	9735	19470	x	23558,7	x
1.13	Svítilno typu C pro situaci přechodu SB 1.51-1.99, stmívatelný předřadník, CLO, 50W	2	ks	9735	19470	x	23558,7	x
1.14	Výměna stožáru 10 m u SB 1.9	1	ks	12544	12544	x	15178,24	x
1.15	Hybridní stykač 20A pro2 rozvaděče	6	ks	1216	7296	x	8828,16	x
1.16	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	183	ks	20	3660	x	4428,6	x
2.	Montážní práce				64 670,00 Kč	0,00 Kč	78 250,70 Kč	0,00 Kč
2.1	Svítilno veřejného osvětlení na výložník, plošina	183	ks	180	32940	x	39857,4	x
2.2	Výměna stožáru 10 m u SB 1.9	1	ks	4520	4520	x	5469,2	x
2.3	Dozbrojení RVO hybridními stykači	10	h	350	3500	x	4235	x
2.4	Svítilno výbojkové na výložníku, demontáž svítidel	183	ks	120	21960	x	26571,6	x
2.5	Demontáž stávající výzbroje RVO	5	h	350	1750	x	2117,5	x
3.	Ostatní				58 000,00 Kč	5 281,00 Kč	70 180,00 Kč	6 390,01 Kč
3.1	Pasport VO	1	kpl	3000	3000	x	3630	x
3.2	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	183	ks	7	x	1281	x	1550,01
3.3	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	40000	40000	x	48400	x
3.4	Vyhotovení ZVA (závěrečný výroční audit)	1	kpl	15000	15000	x	18150	x
3.5	Ubytování a doprava	1	kpl	2000	x	2000	x	2420
3.6	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	2000	x	2000	x	2420
4.	VRN				9 150,00 Kč	7 000,00 Kč	11 071,50 Kč	8 470,00 Kč
4.1	Související práce pro zařízení staveniště	10	km	200	x	2000	x	2420
4.2	Skládky na staveništi	10	km	50	x	500	x	605
4.3	Zabezpečení staveniště	10	km	50	x	500	x	605
4.4	Dopravní značení na staveništi	10	km	400	x	4000	x	4840
4.5	Revize	183	ks	50	9150	x	11071,5	x

CELKEM					1 446 930,00 Kč	12 281,00 Kč	1 750 785,30 Kč	14 860,01 Kč
---------------	--	--	--	--	------------------------	---------------------	------------------------	---------------------

	Mj	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Celkové výdaje	Kč	1 459 211,00 Kč	306 434,31 Kč	1 765 645,31 Kč
Způsobilé výdaje	Kč	1 446 930,00 Kč	303 855,30 Kč	1 750 785,30 Kč
Nezpůsobilé výdaje	Kč	12 281,00 Kč	2 579,01 Kč	14 860,01 Kč